
Puslapis 1 iš 2

2025.04.04

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Žemaičių g. Veiviržėnai
Sodybos, sodai pardavimui

Kaina: 167 000 €

Objekto tipas: Sodybos, sodai
Sandorio tipas: Pardavimui
Paskirtis: Sodyba

Statinių plotas m2: 171
Pastato tipas: Mūrinis
Sklypo plotas a: 160

Kaina €/m2: 976.61
Skelbimo ID: 2837

Parduodama erdvi, komfortabili gyvenimui bei tinkama įvairiai veiklai sodyba Klaipėdos r.
Atstumas nuo Klaipėdos – apie 30 km., netoli Veiviržėnų miestelio.
Bendras žemes plotas 1.60 ha sudarytas iš 3 sklypų, kuriuos esant poreikiui galima atskirti - visos galimybės kurti ir plėtoti
norimą komercinę-ūkinę veiklą (smulki gamyba, gyvulių, paukščių ir kt. auginimas, sodinukų - gėlių, medelių - auginimas ir
pan.).
2-ų aukštų, erdvus, pilnai įrengtas naujos statybos 170,55kv.m. ploto namas -100 proc. baigtumas (6 kambariai, 2 vonios
kambariai, drabužinė), didelis 109 kv.m. ūkinis, garažas, mūrinis šiltnamis. Yra sodas, įžuvintas tvenkinys. Parduodama
kartu su dalimi baldų, buitinės ir ūkinės technikos.
Sodyba yra atokiau nuo Veiviržėnų miestelio ir kitų gyventojų, labai geras susisiekimas rajoniniais keliais.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2012

Įrengimas Įrengtas

Šildymas Kietu kuru

Vanduo Vietinis vandentiekis

Ypatybės Elektra; Internetas

Papildomos patalpos Rūbinė; Garažas; Rūsys; ūkiniai pastatai

Papildoma įranga Su baldais; šildomos grindys; židinys; Virtuvės komplektas; Viryklė; Indaplovė; šaldytuvas;
Skalbimo mašina

Apsauga Aptverta teritorija; šarvuotos durys; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2025.04.04

 

 


